北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2024〕24 号

关于举办电梯安全管理政策解读及智能化专题公益讲座活动

的通知

各会员单位：

为贯彻落实《特种设备生产单位落实质量安全主体责任监

督管理规定》（市场监管总局令第 73 号）《特种设备使用单

位落实使用安全主体责任监督管理规定》（市场监管总局令第

74 号）《市场监管总局关于发布<电梯监督检验和定期检验规

则><电梯自行检测规则>的公告》相关要求，推动特种设备安全

主体责任落实落细，指导和帮助物业服务企业加强电梯管理，

做好电梯检验、检测工作。北京物业管理行业协会根据管理实

践和行业发展需要，联合北京电梯商会、北京梯视达技术服务

有限公司开展电梯安全管理政策解读及智能化专题公益讲座。

现将具体内容通知如下：

一、 活动时间

2024 年 4 月 28 日 上午 9:00-12:00

二、 活动地点

耕海大厦 B2 报告厅（丰台区南三环西路 97 号院 1 号楼）

三、 活动议程

时间 地点 内容

9:00-

12:00

耕海大厦 B2

报告厅

1.电梯智能化管理案例分享；

2.解读国家市场监督管理总局令第 73

号、第 74 号令；

3.解读《电梯监督检验和定期检验规则》

《电梯自行检测规则》。

四、 报名方式

（一）参培人员

物业企业负责人、安全总监或电梯负责人。因场地有限，

人数限制 80 人，每单位限报 2 人，额满为止。

（二）报名时间

即日起至 4 月 26 日。

（三）报名方式

扫描下方二维码进行报名，审核通过后即可按照通知时间

地点参加培训。

五、 其他

因车位有限，建议大家绿色出行。

六、 联系人及咨询电话

联系人：秦洪涛

咨询电话：010-65687691

2024 年 4 月 23 日